
  

 PODER LEGISLATIVO 
       Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus 

                                                          Estado da Bahia 
 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  

(CONTRATO) 

 

 

CONTRATO Nº 44/2023; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 44/2023; DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 31/2023; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, 

ART. 24, II, DA LEI 8666/93; CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO 

ANTÔNIO DE JESUS; CONTRATADA: ALUG PROPAGANDAS E MARKETING 

LTDA-CNPJ Nº 40.535.791/0001-79; OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE 01(UM) QUADROS (1,20X0,85) COM 14 FOTOS 

(13X18CM) EM MOLDURA DE METAL E VIDRO E 08(OITO) FOTOS 0,30X0,40 COM 

REPRODUÇÃO EM PRETO E BRANCO EM QUADRO MEDINDO (0,40X0,50) PARA 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS. VALOR TOTAL: R$ 

9.250,00 (NOVE MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS); DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 – CÂMARA MUNICIPAL - 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.001- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA 

MUNICIPAL ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.9.0.3.9.0.00 – OUTROS SERVIÇOS 

TERCEIROS PESSOA JURÍDICA; FONTE: 15000000– RECURSOS NÃO VINCULADOS 

DE IMPOSTOS; DATA DA ASSINATURA: 03/07/2023. VIGÊNCIA: DE 03/07/2023 Á 

31/12/2023. PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO – 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL. PELA CONTRATADA: GIRLAN 

CLAUDIO SAMPAIO PORTO. 

 

  

 

 


